
Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové                                               
Fio banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 2300564632/2010 
tel: (+420) 774369894                                                                                                                                 
IČO: 00578797 

www.scsf.cz, e-mail: spolek@faf.cuni.cz 

 
 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Revizní komise 

Jméno a příjmení: Tereza Tučková 

Adresa trvalého bydliště: Vehlovická 36, Praha 8, 181 00 

 

Ročník a obor studia: Farmacie, 4. ročník 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

 RC EPSA AA 2014 - Logistics coordinator, Pre-Congress Coordinator 

 Pokladník SČSF 2014/2015 a 2015/2016 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 poradní orgán, poskytování zpětné vazby 

 kontrola hospodaření Spolku a dodržování stanov  

 

Motivační dopis: 

Vážená Valná hromado, 

 

ráda bych se ucházela o pozici člena Revizní komise SČSF z mnoha důvodů. Prvním z nich je, že byl 

Spolek nedílnou součástí mého studentského života po celé dva roky a jednoduše nejde zavřít dveře 

a odejít. Jako člen Revizní komise bych mohla zůstat v kontaktu s činností Spolku a především s lidmi 

v jeho vedení. Měla bych mnohem více příležitostí předat dál zkušenosti, které jsem ve Spolku získala 

já a o které se moc ráda podělím. Chtěla bych se zaměřit také na kontrolní činnost, která se od 

Revizní komise očekává. Ale kromě toho bych si přála, aby ve mně nově zvolený Výbor měl oporu. 

Součástí té bych především ráda poskytovala zpětnou vazbu, která je základním předpokladem pro 

další rozvoj Spolku. 

 

Děkuji za zvážení mé kandidatury. 

 

Viva la Pharmacie! 

 

V Hradci Králové, 17. května 2016      Tereza Tučková 

 


